VGA-johto | VGA Uros | VGA Naaras | Niklattu | Maksimi kuvantarkkuus: 1280x800 | 5.00 m |

Pyorea | ABS | Musta | Muovipussi

Tuotteen tekniset tiedot CCGP59100BK50:

AWG-arvo

Johtimen halkaisija
Johtimen materiaali
Kaapeli vaipan materiaali
Kaapelin malli

Kaapelin pituus
Kaapelin tyyppi
Kaapelin vaipan koko
Kuvasuhde

Liitin A

Liitin B

Liittimen asettelu
Liittimen malli — A-puoli
Liittimen malli — B-puoli
Liittimen materiaali
Maksimi kuvantarkkuus

Pakkauksessa olevien tuotteiden

maara

30 Pakkaustyyppi

7 x 0.1 mm VVakio
Puhdas kupari \Vari
ABS

Pyorea

5.00m

VGA

5.5 mm

16:10

VGA Uros

VGA Naaras

Niklattu

Suora

Suora

PVC

1280x800

1 kpl

Muovipussi

511412810 264285||

Pakkaustiedot:

Merkki Nedis
Tuotekoodi CCGP59100BK50
EAN single Product 5412810264285
EAN Inner Carton 5412810409709
EAN Outer Carton 5412810364275
Pakkaus Envelope

Pakkaussisalto

Maara

20
40
40

&bull; 1x VGA-jatkokaapeli

L x

35 mm
230 mm
305 mm
396 mm
320 mm

W x
230 mm
30 mm
200 mm
378 mm
420 mm

H (mm)

180 mm
225 mm
475 mm
380 mm
500 mm

Paino
302 g
230¢g
6220 g
10160 g
13120 g
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